
3° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Es. A Femmine 2001
Finale
Serie 1

1 5 FERRO Chiara 2001 ITA Aquatica Torino ssd 41.73 45.92 1'27.65
2 4 MALAGUGINI Valentina 2001 ITA Andrea Doria 42.00 45.70 1'27.70
3 3 CHINI BALLA Cecilia 2001 ITA Dynamic Sport 42.67 47.74 1'30.41
4 6 OLBARIO Beatrice 2001 ITA on Sport Sestri Levante 45.01 47.60 1'32.61
5 2 MANOLIO Erika 2001 ITA Nuoto Club Liguria 44.61 49.51 1'34.12
6 7 GUIDETTI Beatrice 2001 ITA Andrea Doria 45.52 53.33 1'38.85
7 8 ANGIOLA Chiara 2001 ITA GS Aragno 47.50 55.43 1'42.93
8 1 GUIZZARDI Sara 2001 ITA Aquatica Torino ssd 50.03 54.09 1'44.12
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Serie 2
1 4 SIBILLA Ludovica 2001 ITA Andrea Doria 46.17 52.89 1'39.06
2 5 GAROSI Laura 2001 ITA asd Ideanuoto Albenga 47.08 52.20 1'39.28
3 3 CHIUMINATTO Margherita 2001 ITA Dynamic Sport 48.98 53.10 1'42.08
4 6 CELIBERTI Rebecca 2001 ITA asd Ideanuoto Albenga 49.19 54.14 1'43.33
5 7 GELAINI Sara 2001 ITA GS Aragno 49.43 54.34 1'43.77
6 1 MOZZI Emma 2001 ITA GS Aragno 49.58 55.23 1'44.81
7 8 BRIZIO Simona 2001 ITA SS Nicola Mameli 52.56 57.69 1'50.25

NON CLASSIFICATI

2 BOTTAZZO Mara 2001 ITA GS Aragno 49.16 52.32 SQ
Falsa partenza
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Serie 3
1 5 FURFARO Matilde 2001 ITA GS Aragno 50.96 57.44 1'48.40
2 4 SAMARITANI Sara 2001 ITA GS Aragno 56.09 1'02.40 1'58.49
3 3 DODI Valentina 2001 ITA GS Aragno 57.82 1'08.71 2'06.53
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3° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Es. A Femmine 2001
Finale

Riepilogo
1 FERRO Chiara 2001 ITA Aquatica Torino ssd 41.73 45.92 1'27.65
2 MALAGUGINI Valentina 2001 ITA Andrea Doria 42.00 45.70 1'27.70
3 CHINI BALLA Cecilia 2001 ITA Dynamic Sport 42.67 47.74 1'30.41
4 OLBARIO Beatrice 2001 ITA on Sport Sestri Levante 45.01 47.60 1'32.61
5 MANOLIO Erika 2001 ITA Nuoto Club Liguria 44.61 49.51 1'34.12
6 GUIDETTI Beatrice 2001 ITA Andrea Doria 45.52 53.33 1'38.85
7 SIBILLA Ludovica 2001 ITA Andrea Doria 46.17 52.89 1'39.06
8 GAROSI Laura 2001 ITA asd Ideanuoto Albenga 47.08 52.20 1'39.28
9 CHIUMINATTO Margherita 2001 ITA Dynamic Sport 48.98 53.10 1'42.08

10 ANGIOLA Chiara 2001 ITA GS Aragno 47.50 55.43 1'42.93
11 CELIBERTI Rebecca 2001 ITA asd Ideanuoto Albenga 49.19 54.14 1'43.33
12 GELAINI Sara 2001 ITA GS Aragno 49.43 54.34 1'43.77
13 GUIZZARDI Sara 2001 ITA Aquatica Torino ssd 50.03 54.09 1'44.12
14 MOZZI Emma 2001 ITA GS Aragno 49.58 55.23 1'44.81
15 FURFARO Matilde 2001 ITA GS Aragno 50.96 57.44 1'48.40
16 BRIZIO Simona 2001 ITA SS Nicola Mameli 52.56 57.69 1'50.25
17 SAMARITANI Sara 2001 ITA GS Aragno 56.09 1'02.40 1'58.49
18 DODI Valentina 2001 ITA GS Aragno 57.82 1'08.71 2'06.53

NON CLASSIFICATI

BOTTAZZO Mara 2001 ITA GS Aragno 49.16 52.32 SQ
Falsa partenza
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